
平成２９年２月吉日

卒業生保護者の皆様へ

稲沢市立丸甲小学校長

横 井 浩

卒業式のご案内

余寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

子どもたちの胸には、進学に向けての夢や希望が着々と育ち、目を輝かせながら充実し

た学校生活を送っています。

さて、平成２８年度第７０回 卒業式を下記のとおり挙行いたします。卒業生保護者の

皆様におかれましては、公私共にご多用中恐縮ですが、卒業生ともどもご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月１６日（木）

卒業生登校 ８時５０分 ～ ９時００分

保護者受付（体育館玄関） ８時５０分 ～ ９時２０分

卒業式 ９時３０分 ～ １０時３５分

※ 卒業生入場は９時２６分～

学級活動 １０時３５分 ～ １０時５５分

記念写真撮影（卒業生と保護者） １１時１０分 ～ １１時２０分

卒業生送り出し １１時２５分 ～ １１時３５分

２ 場 所 丸甲小学校体育館

３ その他

当日，運動場の状態が良い場合は，運動場の南側を駐車場として開放します。

お車は南門から入っていただき，白線の内側に西からおとめください。

なお，運動場の状態が悪くて駐車場として開放できない場合は，緊急情報配信（メ

ール）でお知らせします。


